Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2025 - DENS/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 27 de janeiro de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍCIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, hhomologa o Resultadoomologa o Resultado
Final Final do Processo Sele>vo Simplificado para contratação de Professor Subs>tuto - Áreas:
Contabilidade e Administração, realizado nos termos    de  que trata o EDITAL 1/2025 -
CCBACADM/DENS/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 3 de janeiro de 2025.

ÁREA: CONTABILIDADEÁREA: CONTABILIDADE

ORDEM ORDEM CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

PROVA DEPROVA DE
TÍTULOSTÍTULOS

PROVAPROVA
DIDÁTICADIDÁTICA

MÉDIAMÉDIA
FINALFINAL

1º
JARDEILSON LUIS ARAUJO
SILVA

11,0 94,0 52,5 Aprovado(a)

2º
ELIMARQUES BARROS
NASCIMENTO

33,5 71,0 52,25 Classificado(a)

ÁREA: ADMINISTRAÇÃOÁREA: ADMINISTRAÇÃO

ORDEMORDEM CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO
PROVA DEPROVA DE
TÍTULOSTÍTULOS

PROVAPROVA
DIDÁTICADIDÁTICA

MÉDIAMÉDIA
FINALFINAL

	Documento assinado eletronicamente por: